[image: Gerb-karg1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат

      01.02.2024

     № 18

Об определении  мест для  размещения печатных
агитационных материалов  в период проведения
выборов Президента Российской Федерации

        В соответствии с требованиями части 7 статьи 54 Федерального закона  Российской Федерации «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   № 67 ФЗ-2002 года, а также руководствуясь частью 6 статьи 55  Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации» №19-ФЗ 2003 года  администрация города Каргата Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить  на территории  муниципального образования города Каргата Каргатского района Новосибирской области,  следующие специальные места для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в Президенты Российской Федерации:

- г. Каргат тумба объявлений  ул. Советская, 181 информационный стенд ул. Советская, 187
- г. Каргат – информационный стенд,  расположенный у  продуктового магазина, ул.       Гагарина, 13
- г. Каргат – тумба объявлений и рекламный щит у здания расположенного  по ул.      Советская, 160
- г. Каргат – рекламный щит у остановочного  павильона  «Лесхоз» ул. Советская, 383
- г. Каргат  – рекламный щит у входа в поликлинику ул.  Трудовая, 30
- г. Каргат – рекламный щит у остановочного павильона «Школа» ул. Северная, 1

Глава города Каргата
Каргатского района
Новосибирской области                                                                              Е.А. Козик

Клеккер
22388
[bookmark: _GoBack]Информация
о специальных местах для размещения печатных агитационных материалов в период проведения выборов Президента Российской Федерации

	город Каргат Каргатский район Новосибирской области

	наименование района, городского округа, района города Новосибирска

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных агитационных материалов, адрес
	Наименование, номер и дата правового акта

	1.
	378
	Тумба объявлений по адресу: г.Каргат ул.Советская № 181,
Информационный стенд по г.Каргат ул.Советская № 187
	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

	2.
	379
	Информационный стенд,   расположенный у  продуктового магазина, ул.       Гагарина, 13

	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

	3.
	380
	Тумба объявлений и рекламный щит у здания расположенного  по ул.      Советская, 160

	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

	4.
	381
	Рекламный щит у остановочного  павильона  «Лесхоз» ул. Советская, 383
	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

	5.
	382
	Рекламный щит у входа в поликлинику ул.  Трудовая, 30

	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

	6.
	383
	Рекламный щит у остановочного павильона «Школа» ул. Северная, 1

	Постановление администрации города Каргата от 01.02.2024 года         № 18  «Об определении  мест для  размещения печатных агитационных материалов  в период проведения выборов Президента Российской Федерации»

image1.jpeg